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Grundinformation :

Produktbezeichnung/-familie
Warenzeichen

Internationale Bestellbezeichnung
Artikelnummer

EAN-Bezeichnung

Bauform

Steuerungsart

Energiequelle

Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden kénnen
Anzahl der Gasbrenner

Anzahl der Elektrokochzonen

Anzahl der Massekochplatten

Anzahl der Kochzonen mit Strahlungsheizung
Anzahl der Halogenkochzonen

Anzahl der Induktionskochzonen
Anzahl der elektr. Warmhaltezonen
Lage der Steuerung

Grundmaterial der Kochfeld-AuRenflache
Kochfeldfarbe

Rahmenausfiihrung

Rahmenfarbe

Elektroanschlusswert (W)
Gasanschlusswert (W)
Stromaufnahme (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Lénge des Anschlisskabels (cm)
Steckertyp

Breite des Produktes (mm)

Hoéhe des Produktes (mm)

Tiefe des Produktes (mm)

Breite des verpackten Produktes mm)
Héhe des verpackten Produktes (mm)
Tiefe des verpackten Produktes (mm)
Minimalh6he der Einbauéffnung (mm)
Maximalhéhe der Einbauéffnung (mm)
Minimalbreite der Einbaudffnung (mm)

<font color="red">Electric hob</font>

151761
EM30E

USP:

Gerateart

Kochfeld

Electric hob
Gorenje

EMB30E

151761
3838942311468
Eingebaut
Mechanisch
N/A

NOONDMNDMNONDN

N/A
Edelstahl
N/A
N/A
N/A
ow
ow
15,0A
230V
50 Hz
75 cm

SCHUKO/Anschlussschnnur 3X1.5

288 mm
30 mm
510 mm
580 mm
120 mm
340 mm
57 mm
0 mm
268 mm



Maximalbreite der Einbau6ffnung (mm)
Tiefe der Einbaudffnung (mm)
Nettogewicht (kg)

Bruttogewicht (kg)

Bedienelement

Features :

Produktbeschreibung kurz
Automatische Programme
Lage der 1. Kochzone

Art der 1. Kochzone
Abmessungen der 1. Kochzone
Leistung der 1. Kochzone

Lage der 2. Kochzone

Art der 2. Kochzone
Abmessungen der 2. Kochzone
Leistung der 2. Kochzone
Betriebskontrolleuchte
Kochzonen-Kontrolleuchte
Steuerung

Abdeckungsart

Art der Gassicherheitsvorrichtung
Restwarmeanzeige
Hauptschalter

Zubehor inbegriffen
Elektronik-Uhr

2/2

268 mm
490 mm
5,3kg
5,6 kg
N/A

EM30E

Nein

Vorne

Normale Kochplatte
145 mm
1000/0,0/0,0 W
Hinten
Schnellkochplatte
180 mm
2000/0,0/0,0 W
Ja

/

Elektronisch
Ohne

/

N/A

Nein

Nein



